

ÅRSREDOVISNING

för Holvind AB

Org.nr. 556676-9146

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Johansson, Styrelseledamot
2024-11-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elproduktion från förnyelsebar energi med ett vindkraftverk beläget i Hol, Vårgårda Kommun. Företagets säte är Vårgårda.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	414 629	792 045	678 435	350 311
Resultat efter finansiella poster	-372 848	265 096	422 829	-831 587
Soliditet (%)	55,82	64,75	38,24	14,23
Balansomslutning	994 097	1 432 911	1 733 029	1 685 889

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen under räkenskapsåret har minskat på grund av sjunkande elpriser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	462 740	265 096	927 836
Balanseras i ny räkning		265 096	-265 096	0
Årets resultat			-372 848	-372 848
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>727 836</u>	<u>-372 848</u>	<u>554 988</u>

2024-08-31

2023-08-31

Villkorade aktieägartillskott
uppgår till:

1 301 624

1 301 624

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	727 836
Årets resultat	-372 848
	<u>354 988</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>354 988</u>
	354 988

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		414 629	792 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 629	792 045
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-79 594	-18 475
Övriga externa kostnader		-310 115	-270 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-390 000	-214 385
Övriga rörelsekostnader		0	-1 588
Summa rörelsekostnader		-779 709	-504 763
Rörelseresultat		-365 080	287 282
Finansiella poster			
Ränteintäkter		407	185
Räntekostnader		-8 175	-22 371
Summa finansiella poster		-7 768	-22 186
Resultat efter finansiella poster		-372 848	265 096
Resultat före skatt		-372 848	265 096
Årets resultat		-372 848	265 096

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>895 615</u>	<u>1 285 615</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		895 615	1 285 615
Summa anläggningstillgångar		895 615	1 285 615
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		24 432	46 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 774</u>	<u>39 303</u>
Summa kortfristiga fordringar		50 206	85 451
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>48 276</u>	<u>61 845</u>
Summa kassa och bank		48 276	61 845
Summa omsättningstillgångar		98 482	147 296
SUMMA TILLGÅNGAR		994 097	1 432 911

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		727 836	462 740
Årets resultat		<u>-372 848</u>	<u>265 096</u>
Summa fritt eget kapital		354 988	727 836
Summa eget kapital		554 988	927 836
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	70 165	250 000
Leverantörsskulder		87 700	1 673
Övriga skulder		17 446	17 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>63 798</u>	<u>35 956</u>
Summa kortfristiga skulder		239 109	305 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		994 097	1 432 911

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella kostnader	2023/2024	2022/2023
	Exceptionella kostnader ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Återföring av tidigare års nedskrivning av vindkraftverk	0	-175 615
		<u>0</u>	<u>-175 615</u>

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>7 800 000</u>	<u>7 800 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	7 800 000	7 800 000
	Ingående avskrivningar	-6 514 385	-6 124 385
	Årets avskrivningar	<u>-390 000</u>	<u>-390 000</u>
	Utgående avskrivningar	-6 904 385	-6 514 385
	Ingående nedskrivningar	0	-175 615
	Återförda nedskrivningar	0	175 615
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	<u>895 615</u>	<u>1 285 615</u>

NOTER

Not 4	Skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
	Företagets banklån/skuld om 70 165 (250 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	70 165	250 000

Anläggningsarrendeavtal och överlåtelseavtal till Sparbanken Alingsås avseende vindkraftverk.

Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-08-31	2023-08-31
-------	-----------------------	------------	------------

Anläggningsarrendeavtal och överlåtelseavtal till Sparbanken Alingsås avseende vindkraftverk.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Vanja Helgesson, AB Ekomicentrum i Alingsås, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Alingsås

Hans Johansson
Hans Johansson

Evert Bergström
Evert Bergström

Dan Carlander
Dan Carlander

2024-11-12

2024-11-12

2024-11-12

Marianne Herbertsson
Marianne Herbertsson

2024-11-12